perius et eius termini ac pertinencie se

extenduut liuius serie limitamus. Xoii

inteudimus neo uolumus quod vsufruc-

tui et allis reutionibus compreheusis in

donacione uobis facta tempere nupcia-

rum per dictum Infantem Genitorem

vestrum de Castris et locis intradictam

limitationem coustitutis vlhrm preiudi-

cium geueretur quin pocius dictus vsus-

fructus et alia jura dicti Infantis eidem

Queriendo y perpetuamente conce-

diendo á vos }• á los vuestros, que en
dicho Condado y donde fuere menester
con motivo de esta promoción, consti-

tución, creación é investidura gocéis y
uséis de todas las prerogativas, gracias,

preeminencias, privilegios y libertades,

dignidades, derechos }• regalías, que
los otros Condes de nuestros reinos,

tierras y Condados generalmente acos-

tumbraron y debieron gozar y usar, y
los que por derecho ó de otro modo son

concedidos á los mayores Condes y de
mayor dignidad. Declarando y reser-

vando expresamente, que por pretesto

de la demarcación de dicho Condado,
que por el temor de las presentes limi-

tamos á cuanto se extienden los casti-

llos y lugares arriba expresados y sus

términos y pertenencias, no entende-

mos ni queremos que se cause perjuicio

al usufructo y otras retenciones com-
prendidas en la donación, que se os hi-

zo, al tiempo del casamiento, por dicho

infante vuestro padre de los castillos y
lugares comprendidos dentro de dicha

demarcación; antes bien dicho usufrucno

y los otros derechos de dicho infante le
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remaiiei\iit ¡Ilibata dicta liinitatioue mi-

uiine obsisteiite. Retineiniiü etiain iio-

bis et nostris successoribus perpetuo

qnod vos et vestri snccessores iii Comi-

tatii predicto teiieainini veniro ad Cu-

rias yeiieralds et gciieralia parlamenta

ipie per Nos seu iiostros successores in

Regiio Valeucio ¡ndicdiitur. Teneamiui

insiiper tenere et obsoruare inhibitio-

nes generales per nos et nostros sacces-

sores fiendas in Regno Valencie obser-

nandas cuín per nos seu nostros suc-

cessores uobis seu vestris successoribus

fuerint intímate prout in instrumento

donacionis facte per Serenissimum do-

minum Regem Jacobum bone rnemorie

auum nostrum dicti> Infanti Petro de

dicto Castro de Denla plenius contine-

tur. Excepto tamen Mado et aliis óm-
nibus rebus que proueninnt seu proue-

nient dicto Infanti seu uobis ex suis

seu vfístris propriisredditibus et juri-

bus queque omnia non obstante aliqua

inhibitione extrahere et extralii faceré